
令和７年５月１３日 

中学校保護者 様 

  長崎県立松浦高等学校 

校 長     宮﨑 哲郎 

（公印省略） 

 

中学生および保護者向け「松浦高等学校学校説明会」の実施について（ご案内） 
 

時下 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

日ごろから、本校の教育推進につきましては、格別のご支援・ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、この度、下記のとおり説明会を実施いたします。進路選択の大切な時期が迫ってくる中、本校の説明をぜひ

進路選択の参考にしていただければと思います。 

つきましては、以下の回答ＱＲコードから申し込みをお願いします。 

 

記 

 

１ 日時・会場 

① ６月１６日（月） １８時半～19時半    田平町中央公民館 

② ６月１７日（火） １８時半～19時半    松浦高校（コモンホール）  

③ ６月１８日（水） １８時半～19時半    吉井地区コミュニティセンター 

 

  ２ 対    象 中学１～３年生、保護者 

 

  ３ 内    容     （１）学校紹介、質疑応答 

                 （２）個別相談（希望者のみ） 

                  ※中学校で行う学校説明会の内容と同じものになります。 

回答ＱＲコード 

右のＱＲコードを読み取っていただき、 

回答をお願いします。 

入力の締切：６月１１日（水） 

https://forms.office.com/r/U7DkpjDG2E 

 

 

 回答 QR コードが読み取れない場合は、お手数ですが本校担当者へ連絡をお願いします。 

 
問い合わせ先：松浦高等学校 

TEL ０９５６－７２－０１４２ 

FAX ０９５６－７２－２８９６ 

担当  柿木
かきのき

 嶺
みね

石
いし

（教務広報部） 

川
かわ

﨑
さき

（教頭） 

松浦高校マスコットキャラクター「まつドリー」 

https://forms.office.com/r/U7DkpjDG2E

